Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯНГЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  16 мая 2017 года № 39
р.п. Янгель
«Об утверждении состава постоянно
действующей комиссии по приемке в

 эксплуатацию жилых и не жилых объектов

после проведения переустройства и (или)

 перепланировки жилых или нежилых помещений»

На основании ст.28 Жилищного кодекса Российской федерации, ст.8 Градостроительного кодекса Российской федерации, ст. 14 Закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Янгелевского муниципального образования, администрация Янгелевского городского поселения Нижнеилимского района
ПостановляЕТ:
        1.Утвердить состав постоянно действующей комиссии по приемке в эксплуатацию жилых и не жилых объектов после проведения переустройства и (или) перепланировки жилых и нежилых помещений. (Приложение№1);

        2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в  периодическом печатном издании «Вести Янгелевского муниципального образования» и размещению на официальном сайте администрации  Янгелевского городского поселения Нижнеилимского района: http://www.yangel.3dn.ru
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Янгелевского

городского поселения

С.А. Осипов
Рассылка: в дело

Приложение №1

к Постановлению администрации

Янгелевского городского поселения
от 16.05.2017 № 39

СОСТАВ

постоянно действующей комиссии по приемке в эксплуатацию жилых и нежилых объектов после проведения переустройства и (или) перепланировки жилых и нежилых помещений.
Председатель комиссии:
- Осипов С.А. – Глава Янгелевского городского поселения;

Члены комиссии:

- Костюченко И.А. – ведущий специалист администрации Янгелевского городского поселения;
- Овчинникова Н.Г. – специалист администрации Янгелевского городского поселения;

- Жучева Т.Г. –ведущий специалист администрации Янгелевского городского поселения.

Глава Янгелевского

городского поселения

С.А. Осипов